
 
 

UCHWAŁA NR 97/XIII/2025 
RADY GMINY W STARYM DZIKOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stary Dzików na 2025 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211 oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.)  Rada Gminy Stary Dzików uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 188.929,12 zł, w tym: 

a) ze sprzedaży drewna z lasów gminnych – 188.899,12 zł 

b) ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych- 30 zł  

2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów  w dostosowaniu do podziałek  klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 846.773,92 zł z przeznaczeniem na:  

a) fundusz zdrowotny dla nauczycieli – 10.000 zł 

b) dokumentację projektową do zadania „Przebudowa dróg gminnych w celu dostosowania do ruchu 
rowerowego w Gminie Stary Dzików – 132.000 zł 

c) zadanie „Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Stary Dzików” –  121.000 zł 

d) zakup materiałów i usług związanych z realizacją zadań mających na celu przeciwdziałanie alkoholizmowi 
(z nadwyżki za rok poprzedni) – 82.939,31 zł 

e) zakup materiałów i usług związanych z gospodarką odpadami ( z nadwyżki za rok poprzedni) – 
500.834,61 zł 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na:  

a) wynagrodzenia nauczycieli w Szkole Podstawowej w Starym Dzikowie – 5.000 zł 

b) wynagrodzenia nauczycieli w Szkole Podstawowej w Cewkowie – 5.000 zł 

5. Szczegółowe kwoty zmian wydatków  w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 647.844,80 zł, który zostanie pokryty:  

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 583.773,92 zł 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków- 64.070,88 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1158



2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 647.844,80  zł, w tym: 

- § 905 „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach” 
w kwocie  583.773,92 zł 

- § 906 „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków” -64.070,88 zł 

§ 3. W Uchwale budżetowej Gminy Stary Dzików na 2025 rok Nr 68/XI/2024 Rady Gminy  w Starym 
Dzikowie z dnia 18 grudnia 2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Tabeli nr 4 -Plan dochodów na 2025 rok w dziale 758 „Różne rozliczenia”: 

- usuwa się rozdział 75802 „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” z kwotą 
10.684.893,55 zł oraz paragrafami 2750 „Środki na uzupełnienie dochodów gmin” – 381.222,88 zł i 2920 
„Subwencje ogólne z budżetu państwa” – 10.303.670,67 zł ; 

- dodaje się rozdział 75834 „Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego” wraz z kwotą 
10.303.670,67 zł oraz paragraf 2920 „Subwencje ogólne z budżetu państwa” – 10.303.670,67 zł ; 

- dodaje się rozdział 75835 „Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego” wraz 
z kwotą 381.222,88 zł oraz paragraf 2750 „Środki na uzupełnienie dochodów gmin” – 381.222,88 zł ; 

2. W Tabeli nr 5 – Plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 rok w dziale 600 rozdziale 
60014 paragrafie 6300 nazwę zadania „Pomoc finansowa dla Powiatu Lubaczowskiego na wykonanie 
dokumentacji do zadania „Przebudowa dróg powiatowych: nr 1553R Cewków-Stary Dzików-Oleszyce w km 
0+000-8+247 oraz nr 1555R Dobra-Cewków w km 10+109-11+149” zastępuje się nazwą „Pomoc finansowa 
dla Powiatu Lubaczowskiego na wykonanie dokumentacji do zadania „Przebudowa dróg powiatowych: nr 
1553R Cewków-Stary Dzików-Oleszyce oraz nr 1555R Dobra-Cewków”; 

3. W § 9 w Tabeli DOCHODY: 

- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo kwotę 949.855,83 zł zastępuje się kwotą 949.885,83 zł 

- w rozdziale 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi kwotę 949.855,83 zł zastępuje się kwotą 949.885,83 zł 

- w wierszu Dochody majątkowe kwotę 949.855,83 zł zastępuje się kwotą 949.885,83 zł 

- w paragrafie 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych kwotę 949.855,83 zł zastępuje się kwotą 949.885,83 zł 

- w wierszu Ogółem dochody kwotę 7.009.001,83 zł zastępuje się kwotą 7.009.031,83 zł; 

4. W § 9 w Tabeli WYDATKI w wierszu Ogółem wydatki kwotę 7.009.001,83 zł zastępuje się kwotą 
7.009.031,83 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy w Starym Dzikowie 
 

Ryszard Maciejak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1158



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 97/XIII/2025 

Rady Gminy w Starym Dzikowie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 

I    ZWIĘKSZENIA 

Lp. 
Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Kwota  
(w zł) 

1. 
010 

01044 
6370 

 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

30 
30 
30 

 

2. 
020 

02001 
0870 

Leśnictwo 
Gospodarka leśna 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  

188.899,12 
188.899,12 
188.899,12 

Razem zwiększenia 188.929,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1158



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 97/XIII/2025 

Rady Gminy w Starym Dzikowie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 

I    ZWIĘKSZENIA 

Lp. 
Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Kwota  
(w zł) 

1. 

600 
60016 
6050 

 
 
 
 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
 
 
 

121.000 
121.000 
121.000 

 
 
 
 

2. 

630 
63095 
6050 

Turystyka 
Pozostała działalność 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

132.000 
132.000 
132.000 

3. 

801 

 
80101 
3020 

Oświata i wychowanie 
Urząd Gminy w Starym Dzikowie  
Szkoły podstawowe 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

10.000 
10.000 
10.000 
10.000 

4. 

851 
85154 
4210 
4300 

 
 
 
 

Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 
 
 
 

82.939,31 
82.939,31 

26.000 
56.939,31 

 
 
 
 

5. 

 
900 

90002 
 

4210 
4300 

 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka odpadami komunalnymi 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 

 
500.834,61 
500.834,61 

 
20.000 

480.834,61 
 

Razem zwiększenia 846.773,92 

I I   ZMNIEJSZENIA 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1158



Lp. 
Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Kwota  
(w zł) 

1. 

801 

 
80101 
4790 

 
 

80101 
4790 

Oświata i wychowanie 
Szkoła Podstawowa w Starym Dzikowie  
Szkoły podstawowe 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
 
Szkoła Podstawowa w Cewkowie  
Szkoły podstawowe 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

10.000 
5.000 
5.000 
5.000 

 
5.000 
5.000 
5.000 

Razem zmniejszenia 10.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1158


	UCHWAŁA NR 97/XIII/2025 RADY GMINY W STARYM DZIKOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3
	lit. e w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (7) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (8) w § 3 ust. 3
	tir. 2 (9) w § 3 ust. 3
	tir. 3 (10) w § 3 ust. 3
	tir. 4 (11) w § 3 ust. 3
	tir. 5 (12) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zestawienie dochodów w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 2 - Zestawienie wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

		2025-03-11T13:29:51+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




